AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
COMPLEXUL SPORTIV NATIONAL ”LIA MANOLIU” BUCURESTI

Anexa nr.2 la ordinul presedintelui ANS nr

STAT DE FUNCTII

9‘3@ J Og'O({‘2024

PR DINTE

Functia contractuala

’:'5? = g NS
Nr.cr 3 ’_E 5 :.‘-; 2
t. COMPARTIMENT de conducere de executie g ‘g .qZ, 3 &
' g g Zz 4 =
g9 °
O a ~
0 1 2 3 4 5 6
1 Director I ) 1
2 |CONDUCERE Director adjunct Il S 1
3 Contabil sef 1l ) 1
4 Sef serviciu Il S 1
5 Consilier | ) 1
6 Referent 1A M 1
7 Referent 1A M 1
8 Referent 1A M 1
190 SERVICIUL RESURSE UMANE, 2::‘:::: 1A MA_AG 1

ADMINISTRATIV-TRANSPORTURI . 4

1 | SECRETARIAT, RELATII PUBLICE sty ' M !
12 ' Inspector specialitate I S 1
13 Magaziner M;G 1
14 Sofer | 1
15 Sofer | 1
16 Sofer I 1
17 Sofer | 1




18

19

20

21

22

23

24

25

26

7

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

SERVICIUL ECONOMIC, URMARIRE
CONTRACTE, ACHIZITII PUBLICE Sl
APROVIZIONARE, CAZARE 5i
ALIMENTATIE

Sef serviciu

Economist

Referent specialitate

Referent

Consilier juridic

Economist

Economist specialist

Contabil

Contabil

Consilier

Consilier

Consitier

Consilier

Referent specialitate

Referent specialitate

Merceolog

Referent specialitate

Referent specialitate

Referent

Referent

ZTIT|Iwvwluv|TvuvnluvnlunlunlunlZZlvunlnlZuvnlnln

Magaziner

Z
o

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Administrator

Magaziner

M;G

Bucatar calificat

M;G

AlalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalmA|lmlamalalala) -

Muncitor calificat

0.5

Bufetier

M;G

Muncitor calificat

Muncitor calificat




5 Muncitor calificat | 1
52 Muncitor calificat i 1
53 Muncitor calificat ] 1
54 Muncitor calificat | 1
55 Muncitor calificat | 1
56 Muncitor calificat | 1
57 Muncitor calificat ] 1
58 Muncitor calificat | 1
59 Muncitor calificat | 1
60 Muncitor calificat | 1
61 Muncitor calificat 1l 1
62 Muncitor calificat 1l 1
63 Functionar 1
64 Sef serviciu I S 1
65 Sef formatie muncitori Il 1
66 Inginer 1A ) 1
67 Consilier | ) 1
68 Muncitor calificat | 1
69 | SERVICIUL INVESTITII - PATRIMONIU SI Muncitor calificat | 1
70 FONDURI NERAMBURSABILE Muncitor calificat | 1
71 Muncitor calificat | 1
72 Muncitor calificat | 1
73 Muncitor calificat | 1
74 Muncitor calificat | 1
75 Muncitor calificat | 1
76 Sef serviciu 1l S 1
77 Kinetoterapeut ) 1
78 Asistent medical principal PL 1
79 Masor principal M 1
80 Masor principal M 1
81 Sef depozit | M 1
82 Referent 1A M 1
83 Referent | SSD 1




84

85

86

87

88

89

90

N

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

SERVICIUL BAZE SPORTIVE-REFACERE-
RECUPERARE

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Muncitor calificat

Ingrijitor

Ingrijitor

Ingrijitor

Ingrijitor

Ingrijitor

TOTAL

05.5

Serviciul Resurse mane

Expert | superior




